

Ogłoszenie nr 500030451-N-2017 z dnia 19-09-2017 r.

Czernica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 584976-N-2017

Data: 07/09/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Czernica, Krajowy numer identyfikacyjny 931934986, ul. ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 726 57 00, e-mail czernica@czernica.pl, faks 71 726 57 00.

Adres strony internetowej (url): www.czernica.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2017 - 11 - 07

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr: 1

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2017 - 11 - 07

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr: 2

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2017 - 11 - 07

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr: 3

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2017 - 11 - 07

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr: 4

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2017 - 11 - 07

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr: 5

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2017 - 11 - 07

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr: 6

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2017 - 11 - 07

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr: 7

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2017 - 11 - 07

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr: 8

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2017 - 11 - 07

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr: 9

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2017 - 11 - 07

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr: 10

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2017 - 11 - 07

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr: 11

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2017 - 11 - 07

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr: 12

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2017 - 11 - 07

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr: 13

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2017 - 10 - 31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2017 - 11 - 07